Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5772 - Internet: www.ufpi.br/cchl

Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí

Centro de Ciências Humanas e Letras

EDITAL Nº 24/2025 – CCHL/UFPI DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

PARA INSCRIÇÕES DE CANDIDATURA DE REPRESENTANTE DO CCHL/UFPI NO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CEPEX/UFPI

Por delegação de competência do Diretor do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e

presidente do Conselho Departamento (CD) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), a Comissão Eleitoral

estabelecida por meio da Portaria nº 60/2025 CCHL/UFPI, no uso de suas atribuições torna público o resultado

dos recursos das inscrições para os(as) interessados(as) a se candidatarem para Representante Docente do CD-

CCHL no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPEX/UFPI, biênio 2025-2027.

RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve recursos

Teresina, 19 de setembro de 2025.

 Bartira Araújo da Silva Viana

Presidente da Comissão Eleitoral – Portaria nº 60/2025 CCHL/UFPI

http://www.ufpi.br/cchl

		2025-09-19T17:47:47-0300